11/03/2022 12:53 Prefeitura Municipal de Capela

https://www.diariomunicipal.com.br/ama/materia/22EB7A1C/03AGdBq25i5pL7cOgF_vFyi7cpk1GRdF3CtRHf4cSA_zcm9xwcMwAB1-u-EHlVJPH… 1/1

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA

CÂMARA MUNICIPAL DE CAPELA

FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE

CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICIPIO DE
CAPELA/AL
EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO DE Nº 0112001/2022

CONTRATANTE: CAMARA DE VEREADORES DO
MUNICIPIO DE CAPELA AL
CONTRATADO: PAPELARIA NOSSA SENHORA DO
CARMO LTDA, Pessoa Jurídica, CNPJ nº 11.182.675/0001-
15, OBJETO: Fornecimento de Material de Higiene e Limpeza
no valor de R$ 8.757,20 anual, Assinatura: 14/02/2022.
Validade: 12 meses Fundamentação legal: Art. 24, inciso II, Lei
Federal n° 8.666/93. A íntegra do Contrato poderá ser obtida na
Câmara de Vereadores do Município de Capela Al

Capela, 16 de Fevereiro de 2022.

JOSÉ IVANILDO LIRA DUARTE FILHO
Diretor Administrativo

Publicado por:

Jose Ivanildo Lira Duarte Filho

Código Identificador:22EB7A1C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Alagoas no dia 17/02/2022. Edição 1734

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/ama/